
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2013

Presenze totali 2013: 298.783

Differenza Presenze rispetto al 2012: -3.782 (-1,25%)

Italia
227.926

76%

Estero
70.857
24%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
227.926 76,28% 76,28%

8.561 2,87% 79,15%
5.582 1,87% 81,02%
5.019 1,68% 82,70%
4.765 1,59% 84,29%
4.174 1,40% 85,69%
3.850 1,29% 86,98%
3.598 1,20% 88,18%
3.450 1,15% 89,34%
3.019 1,01% 90,35%
2.983 1,00% 91,35%
2.751 0,92% 92,27%
2.704 0,91% 93,17%
2.352 0,79% 93,96%
1.686 0,56% 94,52%
1.514 0,51% 95,03%
1.232 0,41% 95,44%
1.075 0,36% 95,80%

947 0,32% 96,12%
857 0,29% 96,41%
851 0,28% 96,69%
817 0,27% 96,96%
807 0,27% 97,23%
770 0,26% 97,49%
739 0,25% 97,74%
680 0,23% 97,97%
600 0,20% 98,17%
570 0,19% 98,36%
532 0,18% 98,54%

4.348 1,46% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Francia
4 - Svezia

5 - Regno Unito
6 - Svizzera e Liechtenstein

7 - Romania
8 - Rep. Ceca

9 - Polonia
10 - Belgio

11 - Non Specificato
12 - Altri Paesi Europei

13 - Russia
14 - Paesi Bassi

15 - USA
16 - Danimarca

17 - Spagna
18 - Austria

19 - Norvegia
20 - Ucraina

21 - Finlandia
22 - A. P. Centro e Sud America

23 - Lituania
24 - Giappone

25 - Croazia
26 - Cina

27 - A.P. Africa mediterranea
28 - Bulgaria

29 - Brasile
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
227.926

76%
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70.857
24%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 85.417

Differenza Arrivi rispetto al 2012: 1.631 (1,95%)

Italia
64.939
76%

Estero
20.478
24%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
64.939 76,03% 76,03%
3.642 4,26% 80,29%
2.827 3,31% 83,60%
2.395 2,80% 86,40%
1.363 1,60% 88,00%
1.104 1,29% 89,29%

828 0,97% 90,26%
785 0,92% 91,18%
682 0,80% 91,98%
598 0,70% 92,68%
595 0,70% 93,37%
538 0,63% 94,00%
483 0,57% 94,57%
409 0,48% 95,05%
386 0,45% 95,50%
346 0,41% 95,91%
344 0,40% 96,31%
254 0,30% 96,61%
246 0,29% 96,89%
197 0,23% 97,12%
187 0,22% 97,34%
153 0,18% 97,52%
153 0,18% 97,70%
147 0,17% 97,87%
132 0,15% 98,03%
125 0,15% 98,17%
124 0,15% 98,32%
107 0,13% 98,45%
94 0,11% 98,56%

1.220 1,43% 100,00%
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10 - Romania

11 - Polonia
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15 - Altri Paesi Europei

16 - Norvegia
17 - USA

18 - Russia
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21 - Non Specificato
22 - Ungheria

23 - A. P. Centro e Sud America
24 - Irlanda

25 - Cina
26 - Croazia

27 - Slovenia
28 - Canada
29 - Bulgaria

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli
2004 - 2013
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